
UCHWAŁA NR 677/XXI/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie urządzeń wodnych Zalewu Zemborzyckiego, 

stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie urządzeń wodnych, stanowiących własność Gminy Lublin, 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały, znajdujących się na nieruchomościach 
Skarbu Państwa - Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, stanowiących 
Zalew Zemborzycki, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr: 37/37 i 37/38 
(obr. 49, ark. 5), 92/7 (obr. 50, ark. 1), 37/6 (obr. 49, ark. 5), na cel związany z realizacją 
zadań ustawowych tej jednostki. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: 0F0A8060-32C8-4B60-A71D-2775A7B0B3AC. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik
do uchwały nr 677/XXI/2020 
Rady Miasta Lublin
z dnia 3 września 2020 r.

Wykaz urządzeń wodnych Zalewu Zemborzyckiego stanowiących własność Gminy Lublin 
będących przedmiotem nieodpłatnego przekazania na rzecz Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie:

Lp. Urządzenie Działka Nr inwentarzowy

1 Przepompownia nr 2 (P2) w rejonie ulicy 
Niezapominajki

92/7 (obr. 50, ark. 1) 11/101/26

2 Droga do przepompowni nr 1 
Zemborzyce

92/7 (obr. 50, ark. 1) 11/220/1727

3 Droga do przepompowni nr 2 
Zemborzyce

92/7 (obr. 50, ark. 1) 11/220/1726

4 Wał lewobrzeżny ziemny Zemborzyce 92/7 (obr. 50, ark. 1) 11/224/11

5 Wał prawobrzeżny ziemny Zemborzyce 92/7 (obr. 50, ark. 1) 11/224/12

6 Regulacja rzeki i odwodnienie 
Zemborzyce

92/7 (obr. 50, ark. 1) 11/224/13

7 Umocnienie linii brzegowej Zemborzyce 37/38 (obr. 49, ark. 5) 11/224/5

8 Umocnienie linii brzegowej Zemborzyce 37/38 (obr. 49, ark. 5) 11/224/6

9 Umocnienie linii brzegowej Zemborzyce 37/38 (obr. 49, ark. 5)
lub 92/7 (obr. 50, ark. 1)

11/224/19

10 Umocnienie linii brzegowej Zemborzyce 37/38 (obr. 49, ark. 5) 
lub 92/7 (obr. 50, ark. 1)

11/224/20

11 Umocnienie linii brzegowej OW Marina 37/38 (obr. 49, ark. 5) 11/224/17

12 Umocnienie linii brzegowej OW Wrotków 37/38 (obr. 49, ark. 5) 11/224/18

13 Czasza zbiornika Zemborzyce 37/38(obr. 49, ark. 5)
i 92/7 (obr. 50, ark. 1)

11/224/15

14 Uformowanie lewego brzegu Zemborzyce 37/38 (obr. 49, ark. 5) 
lub 92/7 (obr. 50, ark. 1)

11/224/21

Id: 0F0A8060-32C8-4B60-A71D-2775A7B0B3AC. Podpisany Strona 2 z 2




